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Artikelnummer
Artikelbezeichnung

5520041

Chio Chips Red Paprika 12 x 40 g

1. Zutaten

Séauerungsmittel (Citronenséure).

Kartoffeln, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps in verdnderlichen
Gewichtsanteilen), Speisesalz, Paprikapulver, Zucker, natirliches Aroma,
Zwiebelpulver, Hefeextrakt, Knoblauchpulver, Hefe, Farbstoff (Paprikaextrakt),

2.212kJ/
2. Durchschnittliche Ndhrwertangaben |Energie in kJ/ keal pro 100g 530 kcal
pro 100 g Fett (g) 334
davon geséttigte Fettsduren (g) 3g
Kohlenhydrate (g) 50g
davon Zucker (g) 2,79
Ballaststoffe (g} 4449
Eiweil} (g) 6,0
Salz (g) 1,59

|3. Verkehrsbezeichnung

|Kartoffelchips mit Paprika-Geschmack

3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit
3.2 Sensorische Parameter Aussehen gold-gelb mit rotem
Gewiirz
Geruch arteigen
Geschmack arteigen,
Paprikageschmack
Konsistenz knusprig, kross

3.3 Mikrobiologische Daten

Gesamtkeimzahl

Salmonellen

Hefen

Schimmel

Enterobacteriaceae

Staphylococcus Aureus
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Nein
hergestellte Erzeuanisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeuanisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Nein
Milch und Milcherzeugnisse Nein
(einschlieRlich Laktose)

Schalenfriichte sowie daraus hergestelite Erzeugnisse |Nein
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,

Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von  |Nein
iiber 10mag/kg oder 10ma/l)

Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung
Restlaufzeit 4 Wochen
Lagerbedingungen trocken lagemn. Vor

Warme schiitzen
Verbrauch nach Offnung

6. Logistik Einheit pro Beutel 40 g
Beutel pro Karton 12x40g

7. Geeignet fiir spezielle Erndhrung fur Vegetarier Ja
fir Veganer Nein

|8. Sonstiges

|Glutenfrei gem. VO (EG) Nr. 41/2009

|9. GMO

|
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